
Σελίδα 1 από 2 
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Ζευγολατιό: 09-09-2024 

ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ       Αρ.Πρωτ.: 7925 

ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ ΒΟΧΑΣ        

         ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

«Προμήθειας τροφίμων, ειδών παντοπωλείου και φρέσκου γάλακτος  

για τις ανάγκες του Δήμου, έτους 2024-2025» 

(AΔΑΜ Διακήρυξης: 24PROC015391642/2024-09-09) 

Α/Α διαγωνισμού στο ΕΣΗΔΗΣ: 357669 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΕΛΟΥ ΒΟΧΑΣ Ν. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

προκηρύσσει ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, αποκλειστικά βάσει τιμής ( ποσοστό έκπτωσης & χαμηλότερη τιμή), 

για την «Προμήθεια τροφίμων, ειδών παντοπωλείου και φρέσκου γάλακτος για τις ανάγκες του Δήμου,  έτους 

2024-2025» 

ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

Α/Α ΟΜΑΔΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ ΟΜΑΔΑΣ 

ΠΡΟ Φ.Π.Α. [€] 

13% 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 

ΟΜΑΔΑΣ ΠΡΟ Φ.Π.Α. [€] 

24% 

  Α. ΔΗΜΟΣ   
 

1 Α.1 ΓΑΛΑ ΦΡΕΣΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΗΜΟΥ 32.300,28   

2 Α.2 ΕΙΔΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΔΗΜΟΥ 3.546,70   

3 Α.3 ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΓΙΑ Κ.Α.Π.Η. 3.594,52    

  

Β . ΔΟΜΕΣ ΔΗΜΟΥ  

 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΚΑΙ ΚΑΠΗ      

1 Β-1 ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ 8.459,33   

2 Β-2 ΕΙΔΗ ΑΡΤΟΠΟΙΙΑΣ 1.958,20   

3 Β-3 ΟΣΠΡΙΑ 662,99   

4 Β-4 ΓΛΥΚΑΝΤΙΚΕΣ ΥΛΕΣ 514,74   

5 Β-5 ΕΙΔΗ ΟΠΩΡΟΛΑΧΑΝΟΠΩΛΕΙΟΥ 5.291,48   

6 Β-6 ΕΙΔΗ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ 4.736,64   

7 Β-7 ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΛΑΧΑΝΙΚΑ 378,53   

8 Β-8 ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΨΑΡΙΑ 3.170,66   

9 Β-9 ΕΛΑΙΟΛΑΔΟ ΣΥΣΚΕΥΑΣΜΕΝΟ 2.950,00   

ΑΔΑ: 6ΤΤΩΩ9Π-ΣΑ3



Σελίδα 2 από 2 
 

10 Β-10 ΕΙΔΗ  ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΟΥ 1.122,75   

11 Β-11 ΓΛΥΚΑΝΤΙΚΕΣ ΥΛΕΣ ΓΙΑ Κ.Α.Π.Η.   182,00 

  ΣΥΝΟΛΟ 68.686,82 182,00 

  Φ.Π.Α. 13% 8.929,29   

  Φ.Π.Α. 24% 
 

43,68 

  ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 77.841,79 

1) Αναθέτουσα Αρχή - Στοιχεία επικοινωνίας 

Αναθέτουσα αρχή: ΔΗΜΟΣ ΒΕΛΟΥ ΒΟΧΑΣ 

 Οδός: Σπύρου Κοκκώνη 2-Ταχ.Κωδ.: 20006-Τηλ.: 2741360512 

E-mail: esopasi@1306.syzefxis.gov.gr- Ιστοσελίδα: www.velovocha.gr  

2) Πρόσβαση στα έγγραφα: Άμεση και δωρεάν πρόσβαση στα έγγραφα της σύμβασης στην ηλεκτρονική διεύθυνση 

του Δήμου www.velovocha.gr και https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/357669  

3) Εναλλακτικές προσφορές: Δεν επιτρέπεται η επίδοση αντιπροσφορών, εναλλακτικών προσφορών και σε 

περίπτωση υποβολής τους, απορρίπτονται ως απαράδεκτες  

4) Υποβολή προσφορών: Οι προσφορές υποβάλλονται από τους οικονομικούς φορείς ηλεκτρονικά μέσω της 

διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 

(ΕΣΗΔΗΣ). 

• Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών ορίζεται την 26η/09/2024 και ώρα 13.00 

• Ηλεκτρονική Αποσφράγιση του (υπό)φακέλου «Δικαιολογητικά Συμμετοχής-Τεχνική Προσφορά» και του 
(υπό)φακέλου «Οικονομική Προσφορά», την 02α Οκτωβρίου 2024, ημέρα Τετάρτη  και ώρα 09.00 π.μ.  

 
Μετά την παρέλευση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας, δεν υπάρχει η δυνατότητα υποβολής προσφοράς στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα. 
5) Χρόνος ισχύος προσφορών: Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για 

διάστημα 12 μηνών από την επόμενη της διενέργειας του διαγωνισμού.  

6) Γλώσσα σύνταξης προσφορών: Ελληνική.  

7) Χρηματοδότηση: ίδιοι πόροι του Δήμου Βέλου Βόχας  

8) Διάρκεια Σύμβασης: Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  σε 12 μήνες. Η σύμβαση θα ολοκληρωθεί είτε με την 

παράδοση του συνόλου των υπό προμήθεια προϊόντων είτε με την κάλυψη του ανώτατου ορίου του ενδεικτικού 

προϋπολογισμού των επιμέρους τμημάτων. 

9) Εγγυήσεις: Η εγγύηση συμμετοχής ορίζεται σε ποσοστό 1% της εκτιμώμενης αξίας, χωρίς το ΦΠΑ. 

Η εγγύηση καλής εκτέλεσης της σύμβασης  ορίζεται σε ποσοστό 4% της εκτιμώμενης αξίας, χωρίς το ΦΠΑ. 

10) Προδικαστική Προσφυγή: Προσφυγή μπορεί να υποβάλλεται σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει.    

11) Δημοσιεύσεις: Το συνολικό κείμενο της διακήρυξης θα αναρτηθεί στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ., ΕΣΗΔΗΣ (https://nepps-

search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/357669 και στο portal του Δήμου www.velovocha.gr . 

 
 

Ο Δήμαρχος Βέλου Βόχας 
 
 

Αθανάσιος Μανάβης 

mailto:esopasi@1306.syzefxis.gov.gr
http://www.velovocha.gr/
https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/357669
https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/357669
https://nepps-search.eprocurement.gov.gr/actSearch/resources/search/357669
http://www.velovocha.gr/
ΑΔΑ: 6ΤΤΩΩ9Π-ΣΑ3


		2024-09-09T11:35:00+0300


		2024-09-09T11:39:29+0300
	Athens




